Ob. Negāo existam in Antexō ē privatio realis &
p̄tātes d. illa ante existam realē, v̄m n̄ dicitur | Antexōis
n̄ existat | q̄ privatioe p̄tātes, ut v̄m subor. n̄ regunt p̄tātes
& existam realē. Ob. neg. mai. q̄ Antexōis adūc n̄ ē in
tempore d. n̄ō a n̄ō, ut dicit existam: q̄ neg. privāōem illi.

Dices

Acciens recte dicitur à Porphyrio?

Dicitur: Sufficit quod Antiphrasus in se sit aptus? ut ex-
tet quibus tunc ut negatio existat in eo sit privatio. Et negatio in se, quod ut
solum dicitur esse privationem suam, non sufficit quod sit aptum ad eandem
formam, sed requiritur quod sit in tunc a natura dictata ad eam eandem; de-
claratur et firmatur solutio, nam et albedo in se apta est ut videtur
in quibus tunc, et tunc negatio videtur in albedine ad hunc non existente, et ne-
gatio, et non privatio. Expositio amplius? negatio videtur in titulo ante 7. diem,
qua solutio potest eum esse privationem.

NOTVS 3.

Acciens reale intrinsum potest esse 5. et
subiecti, in quo non est?

Primo negatio. Pro 1. quod dicitur est id, quod aptum est privationi et quibus sit
acciens reale intrinsum non est aptum privationi et subiecti, in quo autem non existit:
2. non potest esse dicitur et illos. Firmatur quod dicitur in Antiphrasus
et Adamus est albedo? Pro 2. quod acciens 5. dicitur non privationi et imperfectioni
non in se, sed antequam existat in subiecto ad hunc non est dicitur: 3. non potest
privari et illud.

Pro 3. quod aptio 5. dicitur ad respondendum in multis
est dicens, sed acciens reale intrinsum, antequam existat in subiecto non est
aptum dicens ad respondendum in illo, sed speciale: 4. antequam existat dicens
negatio est 5. dicitur: pro minor, quod acciens antequam existat in subiecto
illud sit tunc cum maiorem, et talis quod, seu aptio est speciale dicitur:
6. acciens reale antequam existat in subiecto non est aptum dicens,
sed speciale ad respondendum in illo.

Pro 4. quod aptio 5. dicitur 7. Porphyrium sit singula
partis et medianter singulis? sit nam eodem, sed aptio acciens antequam
existat in subiecto singulis sit 1. aptio subiectum in eo, et 2. aptio subiecta singula:
6.

G^o talis aptio Acci ad sntm, anteq exiat in eo n^o aprio 5. P^ortis.
 5^o ga He e qdam totum nario drens sub se sua infia, st sntm
 n^o st in fia Acci in coi n^o r^oe Accium singulum, que in subis extim:
 8^o ve Acciis reale intmsum sic 5^m P^ortis, requit sui extiam aulem
 in subiecto.

I^o hanc vnam stant alig, q didunt He in aule
 et p^oale. He aule dunt dari, q^o p^ortum coe sup^oit flentem 3 in
 fib^o. ve fit in 4^o primis sub^o. He. uo p^oale vum dunt dari, q^o
 p^ortum coe det aptum ut sit in suis infib^o. He n^o exiat in ill a parte
 rei, q^o hoc 2^o mo arunt album in coi 8^o. mo ee He ru An-
 rexi, q^o hac opioe